

「よんでん住まいのほっとサポート [エアコンプラン]」 サービス利用規約
新旧対照表

新	旧
<p>第11条(反社会的勢力の排除)</p> <p>1. お客さまは、HS及び四国電力株式会社(以下「四国電力」といいます。)に対し、自らまたは自らの従業員が暴力団、暴力団関係企業、総会屋もしくはこれらに準ずる者またはその構成員(以下総称して「反社会的勢力」といいます。)ではないこと及び以下の各号のいずれにも該当しないことを表明保証し、かつ、誓約する。</p> <p>(1) 反社会的勢力が経営を支配しているまたは実質的に経営に関与していると認められる関係を有すること</p> <p>(2) 反社会的勢力に対して資金等を提供し、または便宜を供与する等の関与をしていると認められる関係を有すること</p> <p>(3) 役員または経営に実質的に関与している者が反社会的勢力と社会的に非難されるべき関係を有すること</p>	<p>第11条(反社会的勢力の排除)</p> <p>1. お客さまは、HS及び四国電力に対し、自らまたは自らの従業員が暴力団、暴力団関係企業、総会屋もしくはこれらに準ずる者またはその構成員(以下総称して「反社会的勢力」といいます。)ではないこと及び以下の各号のいずれにも該当しないことを表明保証し、かつ、誓約する。</p> <p>(1) 反社会的勢力が経営を支配しているまたは実質的に経営に関与していると認められる関係を有すること</p> <p>(2) 反社会的勢力に対して資金等を提供し、または便宜を供与する等の関与をしていると認められる関係を有すること</p> <p>(3) 役員または経営に実質的に関与している者が反社会的勢力と社会的に非難されるべき関係を有すること</p>
<p>第14条</p> <p>2. 前項第1号及び第2号に基づく通知の場合には、ウェブサイト上で表示した時点又は電子メールを発信した時点をもって、到達したものとみなし、前項第3号に基づく通知の場合には、郵送の発信日から5営業日の経過をもって到達したものとみなす。</p>	<p>第14条</p> <p>2. 前項第1号及び第2号に基づく通知の場合には、ウェブサイト上で表示した時点又は電子メールを発信した時点をもって、到達したものとみなし、前項第3号に基づく通知の場合には、郵送の発信日から2営業日の経過をもって到達したものとみなす。</p>
<p>第16条(個人情報)</p> <p>1. お客さまが、ほっとサポートに関して提供する個人情報は、HS及び四国電力がそれぞれ独自に取得する。HS及び四国電力は、それぞれの個人情報保護方針(HSのウェブサイト: https://www.homeserve.co.jp/privacy.html、 四国電力のウェブサイト: https://www.yonden.co.jp/corporate/privacy/index.html)にしたがって、お客さまの個人情報を利用する。</p>	<p>第16条(個人情報)</p> <p>1. お客様が、ほっとサポートに関して提供する個人情報は、HS及び四国電力株式会社がそれぞれ独自に取得する。HS及び四国電力は、それぞれのプライバシー・ポリシー(HSのウェブサイト: https://www.homeserve.co.jp/privacy-policy.php、 四国電力のウェブサイト: https://www.yonden.co.jp/privacy/)にしたがって、お客様の個人情報を利用する。</p>